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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi geçtiğimiz hafta %1.1 değer kaybetti ve 85.239 puanda kapandı. Banka Endeksi 
%3.6 düşerken, Sanayi Endeksi %1.6 oranında arttı. İşlem hacmi ise hafta bazında tarihi en yüksek 
oldu. Hafta ortasına kadar gevşeme eğilimi içinde hareket eden endeks, Perşembe günü ECB 
toplantısı sonrasındaki olumlu hava ile kayıplarını telafi etti. Ancak Cuma günü gelen ABD Tarım-
dışı istihdam verisi sonrası sert kâr satışlarına maruz kaldı. Endeksin zayıflayan teknik dinamiklerine 
rağmen haber ve veri akışı ile ayakta durmaya çalışmasını ve tarihi en yüksek haftalık işlem hacmi 
ile hafta bazında ekside kapanmış olmasını teknik açıdan olumsuz buluyoruz. Ayrıca faiz 
oranlarının, beklentilerin altında kalan TÜFE verine rağmen yükselmesini dikkat çekici buluyoruz. 
 
Bir önceki hafta gelişen ülke (EM) borsaları arasında USD bazındaki %3.4 oranında yükselerek 
ortalamada kalan Borsa İstanbul, geçtiğimiz hafta ise %3.3 oranında düştü ve Rusya ile Brezilya’dan 
sonra en çok kaybettiren oldu. Brent petrol fiyatları bir önceki hafta %13 düşmesinin ardından 
geçtiğimiz hafta da %1.9 düştü; yeni haftaya da %0.6 gerileyerek 68.26$ seviyesinde başladı.  
 
Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam rakamı 321bin kişi ile son 3 yılın en yüksek artışını 
kaydederken, tahminleri de 90bin kişi aştı. İşsizlik oranı ise %5.8 seviyesinde yatay kaldı. Açıklanan 
verinin en önemli detayı ise saatlik ortalama kazanç verisinin uzun süre sonra ilk kez %0.4 oranında 
yükselmesi oldu. Bu artışın takip eden aylarda da devam etmesi halinde enflasyonist baskı 
yaratacağı noktasında piyasa oyuncularının tedirgin olabileceğini düşünüyoruz. Bu durum özellikle 
ABD tahvil piyasasında kısa taraftaki faiz oranlarındaki artışların, uzun tarafa kıyasla daha hızlı 
olmasını beraberinde getirebilir ve Fed’in gelecek yıl ortası olarak tahmin edilen faiz artış takvimi 
öne çekilebilir. Bu noktada ABD 2-yıllık tahvil faizinin 2Ç11’den itibaren en yüksek düzeye 
ulaşmasını önemli bir gösterge olarak değerlendiriyoruz.  
 
Bugün Asya borsaları karışık bir görünüm sergiliyor. Japonya ve Çin borsaları yükselirken; Hindistan 
ve Endonezya borsaları ise geriliyor. ABD vadelileri yatay seviyede işlem görüyor. Avrupa 
borsalarının da yatay açılması bekleniyor.  
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ
Çin Kasım Dış Ticaret Fazlası 43.5 mlr $ 45.4 mlr $
Almanya Ekim Sanayi Üretimi 0% 1.40%
Türkiye Ekim Sanayi Üretimi Yıllık 3.60% 1.70%
AB Aralık Sentix Yatırımcı Güveni -11 -11.9

Eurogrup Toplantısı
FED/Lockhart Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ
Almanya Ekim Dış Ticaret Fazlası 18.5 mlr € 18.5 mlr €
Almanya Ekim Cari Fazla 19.7 mlr € 22.3 mlr €
Fransa Ekim Dış Ticaret Açığı 5.2 mlr € 4.7 mlr €
Türkiye Ekim Perakende Satışlar Yıllık 4.73% 4.10%
İngiltere Ekim Sanayi Üretimi Yıllık 1.80% 1.50%
G.Afrika Ekim İmalat Sanayi Yıllık -0.90% 8%
ABD Ekim Totan Satış Stoku 0.30% 0.30%
ABD Ekim JOLTS Açık İş Pozisyonu 4.82 mn 4.73 mn

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ
Çin Kasım TÜFE Yıllık 1.60% 1.60%
Çin Kasım ÜFE Yıllık -2.40% -2.20%
Fransa Ekim Sanayi Üretimi 0.30% -0.10%
Türkiye 3Ç2014 GSYH Yıllık 3.30% 2.10%
G.Afrika Kasım TÜFE Yıllık 5.70% 5.90%
Rusya Ekim Dış Ticaret Fazlası 12.2 mlr $ 12.95 mlr $
İngiltere Ekim Dış Ticaret Açığı 2.3 mlr £ 2.84 mlr £

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ
G.Kore BoK Faiz Kararı 2% 2%
Endonezya BoI Faiz Kararı 7.50% 7.50%
Almanya Kasım TÜFE Yıllık 0.60% 0.80%
Fransa Kasım TÜFE Yıllık 0.50% 0.50%
Türkiye Ekim Cari Açık 2 mlr $ 2.22 mlr $
İtalya Ekim Sanayi Üretimi Yıllık -0.70% -2.90%
Rusya Faiz Kararı 9.50% 9.50%
ABD Haftalık İşsizlik Başvurusu 277 bin 297 bin
ABD Kasım Perakende Satışlar 0.30% 0.30%
ABD Ekim İşletme Stoku 0.30% 0.30%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERİ BEKLENTİ ÖNCEKİ
Japonya Ekim Sanayi Üretimi Yıllık -1% 0.80%
Çin Kasım Sanayi Üretimi Yıllık 7.50% 7.70%
Çin Kasım Perakende Satışlar Yıllık 11.50% 11.50%
Fransa Ekim Cari Açık 3.2 mlr € 1.2 mlr €
Türkiye Ekim Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye Ekim Dış Ticaret Endeksleri
İspanya Kasım TÜFE Yıllık -0.40% -0.10%
İtalya Kasım TÜFE Yıllık 0.20% 0.10%
AB Ekim Sanayi Üretimi Yıllık 0.60% 0.60%
Polonya Ekim Perakende Satışlar 0.27% 1.10%
Brezilya Kasım Perakende Satışlar -0.44% 0.40%
Hindistan Ekim Sanayi Üretimi Yıllık 3.83% 2.50%
Hindistan Kasım TÜFE Yıllık 7.05% 5.52%
ABD Kasım ÜFE Yıllık 1.60% 1.50%
ABD Aralık Michigan Tüketici Güveni-I 89.1 88.8

08 Aralık 2014 Pazartesi

09 Aralık 2014 Salı

10 Aralık 2014 Çarşamba

11 Aralık 2014 Perşembe

12 Aralık 2014 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 
• FED bilançosunu hızlı varlık satışlarıyla daraltmaya gidiyor.*CNBC. 
• ABD'de ihracat ve ithalatın artmasının ardından ticaret açığı fazla değişiklik göstermedi.*BloombergHT. 
• Beyaz Saray/Furman petrol fiyatındaki düşüşün tüketici harcamasını artırarak ekonomiye destek olduğunu 

söyledi. 
• Euro Bölgesi ekonomisi 3. çeyrekte beklentiler dahilinde büyüdü.*BloombergHT. 
• ECB/Coene düşük petrol fiyatının deflasyon korkusunu artırabileceğini söyledi. 
• Avrupa Merkez Bankası, 22 Ocak'taki toplantısında ülke tahvilllerini içeren daha geniş bir varlık alımını 

düşünebilir.*BloombergHT. 
• AMB'nin bankalara sağladığı bu haftaki uzun vadeli kredi turu, bankların bir önceki programdan olan geri 

ödemelerini karşılamaya dahi yetmeyebilir.*BloombergHT. 
• Almanya Merkez Bankası, Almanya'nın bu yıl, gelecek yıl ve 2016 yılına ilişkin büyüme ve AB uyumlu TÜFE 

beklentilerini aşağı yönlü revize etti.*Dünya. 
• S&P İtalya'nın "BBB" olan kredi notunu "BBB-"ye düşürdü, "durağan" olan not görünümünü ise korudu.*CNBCE. 
• Moody’s Avrupa bankalarının zayıf ekonomi koşulları ve yüksek ceza ödemeleri nedeniyle 2015’te 

zayıflayabileceğini öngördü. 
• Merkel, "Rusya'nın eylemleri karşısında Avrupa ülkelerinin verdiği ortak cevabın doğru olduğuna inanıyorum" 

dedi.*BloombergHT. 
• İtalya'nın Dışişleri, AB'nin bir 'yaptırım kazanı' olmadığını ve Ukrayna krizi sebebiyle Rusya'ya getirilen 

yaptırımların 'orantılı ve geri döndürülebilir' olması gerektiğini söyledi.*EurActiv. 
• Japonya’da resesyon, şirket yatırımlarının beklenmedik şekilde daralması ile derinleşti.*BloombergHT. 
• Çin’in dış ticaret fazlası, petrol ve diğer emtia fiyatlarının düşmesi ile ithalatta beklenmedik bir gerilemenin 

oluşmasının ardından Kasım ayında rekor seviyeye ulaştı.*BloombergHT. 
• Putin Batı ile mücadele ederken Türkiye kazançlı.*CNBC. 
• IEA/Birol petrol fiyatının önümüzdeki yıllarda tekrar 100 USD civarına yükseleceğini öngördü. 
• Avrupa Komisyonu'nun üç üyesi, 8-9 Aralık'ta Türkiye'ye bir ziyaret düzenliyor.*EurActiv. 
• IMF Türkiye Ülke Raporu'nu yayınladı. IMF, sermaye akışlarında ani bir düşüşün resesyona yol açabileceğini 

belirtti.*BloombergHT. 
• Babacan, "Petrol gelecek yıl 102 dolar değil de 72 dolar olursa bu enflasyonun beklediğimizden 1,5 puan daha 

aşağıda oluşmasını sağlar" dedi.*BloombergHT. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 1.19 11.2% 1,199,909

VESBE 11.30 10.8% 6,627,902

YYAPI 0.97 10.2% 1,569,337

YGYO 0.63 8.6% 2,737,059

ULUUN 2.98 8.4% 3,159,828

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VANGD 1.56 -9.3% 4,813,313

DAGHL 2.00 -7.0% 485,401

ESCOM 0.99 -4.8% 2,236,674

FONFK 1.80 -4.8% 194,535

IZTAR 4.05 -4.7% 2,180,220

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya Sanayi Üretimi (Bekl:0.3%) 
10.00 TR Sanayi Üret. Yıllık Eki. (Bekl:3.6%) 
11.30 AB Sentix Yat. Güv. Ara. (Bekl:-10.5)  

Eurogroup toplantısı 
FED/Lockhart Konuşması 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• 2015’te ekonominin daha iyiye gitmesi umuluyor. Gelişmekte olan ülkeler kaybettikleri hızı yeniden yakalamaya çalışacak ve yüzde 5.3 büyüyecek. Zengin 
ülkeler de, ABD ekonomisindeki canlanmanın yardımıyla yüzde 2.5 büyüme kaydedecek.*Dünya. 

• Beyaz eşya sektörü, yılın 10 aylık döneminde üretiminin dörtte üçü kadar dış satım gerçekleştirdi.*BloombergHT. 
• Yılın 11 ayında yüzde 5 artışla 20.5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren otomotivin, yıl sonunda yaklaşık 22.5 milyar dolarlık ihracat rakamına ulaşacağı 

bekleniyor.*Sabah.  
• Maliye Bakanı Şimşek, "Suçtan elde edilen gelirlerin tespiti ve terörizmle mücadele açısından MASAK'la etkili işbirliği yapmayan bankalar var. Özellikle 3 

bankayı bu kapsamda uyardık" dedi.*BloombergHT. 
• Maliye Bakanı Şimşek, "Türkiye'nin rekabet gücünü, verimliliğini artıracak, Türkiye'yi hızlı büyüme patikasına oturtacak, yeni, kapsamlı bir reform programı 

hazırladık. 25 alanda değişim ve dönüşüm öngörüyoruz" dedi.*BloombergHT. 
• Türkiye geneli havalimanlarından hizmet alan yolcu sayısı, 11 aylık dönemde 155 milyonu geçti.*CNBCE. 
• Lojistik sektörü 5 yılda yüzde 48 büyüyecek. JLL Türkiye Başkanı Avi Alkaş, "Yabancı devler, İstanbul’u lojistik üs yapmak için sırada. Bizden yardım 

talebinde bulunan çok” dedi.*Dünya. 
• Roketsan Yönetim Kurulu Başkan Vekili Çamlıca, hedeflerinin ilk 100 firma arasına girmek olduğunu ve dünyanın en iyi füzelerini yapan ülkelerini yakalamak 

ve geçmek olduğunu bildirdi.*Dünya. 
• Ukrayna krizi ve Rusya'da rublenin devalüasyonu turizm sektörünü de etkileyecek. Turizmciler, 2015'te Rus turistin sektörün geleceğinde belirleyici rol 

oynayacağını söyledi.*Sabah. 
• AKFEN: Bağlı ortaklığı Akfen Enerji’nin bağlı ortaklığı Akfen Enerji Termik Santral’in unvanı Akfenges Enerji Yatırımları olarak değiştirilmiştir. 
• AKPAZ: Krüger Group şirketi olan Ludwig Schokolade ile Schogetten , Fritt , Mauxion , Trumpf ve Ludwig markalarına ait çikolata ve şekerleme ürün 

portföyünün Türkiye tek satıcılık anlaşması yapılmıştır. 
• AKSGY: Ariş Sanayi sahip olduğu payları 3 iş günü içinde borsa dışında Akkök Holding’e satacağını açıklamıştır. 
• ARMDA: Şirketin %57.94 hisselerini 1.75 USD bedelle devralan Aptec Holdings zorunlu pay alım teklifi için başvuru yapmıştır. 
• BJKAS: UEFA finansal incelemenin ilk turunun tamamlandığını ancak devam edeceğini açıkladı.*Dünya. 
• BMEKS: Bimeks, yıl sonunda 1.4 milyar liralık gelire ulaşmayı hedefliyor. Murat Akgiray, "2015 te mağaza açacağız. Ama verimsizlik 

nedeniyle kapatacaklarımız da olacak. Bazı mağazalarımızın metrekarelerinde küçülmeye gideceğiz. 2015 sonunda mağaza sayımız 3-5 fazla olabilir. Ama 
metrekaremiz bu yılla aynı seviyede olacak" dedi.*Sabah. 

• CARFA:: Nane “2015 yılında CarrefourSA olarak hedeflerimiz yine büyük. 300 market açılışı yapacağız. Hedefimiz 2016 yılı sonunda 5 milyar lira toplam 
satış ile 1000 markete ulaşarak 15 bin kişilik dev bir aile olmak." 

• CMENT: 29 Ağustos 2014 tarihli SPK kararında örtülü kazanç aktarımı iddiasına karşı kararın kaldırılması için yasal süreç başlatılmıştır. Anılan açıklamada 
belirtildiği şekilde ödeme talebi iletilmiş olup ilgili şirket yasal sürecin bekleneceğini bildirmiştir. 

• DAGHL: Koç Çelik’e devrolunarak birleşme başvurusu SPK’nın 3 Aralık 2014 tarihli kararıyla kabul edilmemiştir. 
• DOAS: Scania Finansman'nın devir suretiyle Volkswagen Doğuş Finansman ile birleşmesine yönelik süreç tamamlanmıştır. 
• ECYAP: 1 Ağustos’ta ortaklıktan çıkarma ve borsa kotunda çıkma kararının SPK tebliğ değişikliğinin ardından 5 Aralık’ta devam ettirilmesine karar verilmiştir. 
• EGSER: Modernizasyon ve yenileme yatırımları kapsamında 43 mn TL bedelli yatırım teşvik belgesi alınmıştır. 
• EKGYO: 01 Ocak - 30 Kasım 2014 tarihleri itibariyle, toplamda 4.34 milyar TL (KDV Hariç) değerinde, 8596 adet bağımsız bölümün satışı (ön satışlar dahil) 

gerçekleştirilmiştir. Kasım ayı içerisinde satışı (ön satışlar dahil) gerçekleşen bağımsız bölüm sayısı ise 1024 adettir. Bu bağımsız bölümlerin KDV hariç peşin 
satış değeri ise toplam 564.3 mn TL’dir. 

• ESEMS: Yılmaz Bayram 660 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 
• GARAN: Vergi tarhiyatı ile ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı ile varılan uzlaşma neticesinde 35 mn TL vergi aslı gecikme faizi ile birlikte ödenecektir. 
• GARAN: Yurt dışında tahsisli satış ve/veya nitelikli yatırımcıya satılmak üzere bir veya birden fazla ihraç yoluyla 6 milyar USD veya muadili yabancı para 

veya TL kadar borçlanma aracı ihraç edilmesi için Genel Müdürlüğü’ne yetki verilmiştir. Farklı tür ve vadelerde, bir veya birden fazla defada ve yurtiçinde 
halka arz yöntemiyle 12 milyar TL’ye kadar borçlanma aracı ihraç edilmesi için Genel Müdürlüğü’ne yetki verilmiştir. 

• GARFA: Halka arz edilmeksizin sadece nitelikli yatırımcılara satılmak üzere 03-04 Aralık 2014 talep toplama işlemi gerçekleşen 197.85 mn TL nominal 
değerli bono ihracı tamamlanmıştır. 

• GENTS: Şirket sahip olduğu paylardan 1.62-1.63 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse satmıştır. 
• GEREL: 30 mn TL ödenmiş sermayesinin 10 mn TL bedelli sermaye artışıyla 40 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 
• GLRYH: Murat Güler 5 Aralık’ta 1-1.02 TL fiyat aralığından 257 bin adet hisse satmıştır. Ortaklık payı %18.056’ya inmiştir. 
• KRTEK: Fitnat Gamze İçöz 200 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 
• MRDIN: Bugün hisse başına 45.74 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. Son kapanış fiyatına göre %8.5 temettü verimi olmaktadır. 
• NTHOL: Asya Net Turizm 5 Aralık’ta 3.38 TL fiyattan özel emir ile 50 mn adet hisseyi satarak ortaklık payını %9.79’a düşürmüştür. 
• NUHCM: SPK’nın 17 Temmuz 2014 tarihli kararı gereği şirketin uğradığı zararın tazmini için ilgili dönemdeki yönetim kurulu başkanı hakkında sorumluluk 

davası açılmıştır. Yönetim kurulu üyesi ve iki ortak sahip oldukları 40 bin adet hisseyi 8-31 Aralık arasında satmayı planladıklarını açıklamıştır. 
• ODAS: Çan-2 Termik santraline ilişkin ÇED raporu 5 Aralık’ta kabul edilmiştir. 10 günlük yasal sürede itiraz olmadığından ÇED süreci neticelenerek belge 

alınacaktır. 
• OTKAR: Otokar'ın ürettiği Türkiye'nin ilk elektrikli otobüsü Doruk Electra, üniversite kampüslerine de girdi*Milliyet.. 
• PRKME: Silopi Elektrik’in şirketi devralarak birleşme kararı sürecinde EPDK onayı beklenmekte olup birleşme sürecinin devam ettirilebilmesini teminen 

birleşme işleminin onaylanacağı Olağanüstü Genel Kurul tarihi ile ilgili olarak SPK'ya  ek süre talebiyle başvuru yapılmıştır. 
• SNGYO: Nakit akışı, tahsilat kalitesinde iyileştirme, alacakların etkin takibi ve noter masraflarının kaldırılması için Arı Finansal Kiralama ile anlaşma 

yapılmasına karar verilmiştir. 
• TGSAS: Kayhan Algur 865 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 
• THYAO: THY’nin Sayıştay kapsamına alınmasının önü açıldı. Anayasa Mahkemesi (AYM), Sayıştay denetimini sınırlayan kanun hükmünü iptal etti. Artık 

kamu sermaye payı yüzde 50’nin altında olan müesseselerin hesapları da denetimden muaf tutulamayacak.*Zaman.  
• TKFEN: Tekfen İnşaat Genel Müdürü Levent Kafkaslı, 2018 yılında Rusya ve 2022 yılında ise Katar’da dünya kupalarının statlarını da inşa etmeye talip 

olacaklarını söyledi.*Hürriyet. 
• VESBE: VESTL 5 Aralık’ta 10.25-10.50 TL fiyat aralığından 57 bin adet hisse alarak ortaklık payını %94.44 olmuştur. 
• VESTL: bazı maddelerin ithali ve ihracına dair özel mevzuat hükümleri çerçevesinde her türlü ithalat, ihracat, perakende olmamak kaydıyla yurt içi ticaret 

mümessillik, satış sonrası bakım, onarım, servis hizmetleri veren 10 bin TL sermayeli Vestel Elektronik Gereçler’in tamamı 300 bin TL bedelle alınmıştır. 
• YKGYO: 10,264 m2 alanlı arsada yapılan Ankara-Çankaya projesinde %54’ü arsa sahiplerine ve %46’sı şirkete kalacak şekilde hasılat paylaşımı 

çerçevesinde yapılan ASKGP işinde şirkete %11 ilave arsa payı devredilerek arsa payı %34 olmuştur. 

Makro Haberler 
• Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 14.65 14.85 -1.35% 18.51 26.3%
FROTO 30.85 30.30 1.82% 35.50 15.1%
HALKB 14.85 15.10 -1.66% 18.20 22.6%
TCELL 14.50 14.75 -1.69% 17.00 17.2%
TKFEN 6.13 6.12 0.16% 8.00 30.5%
TRGYO 3.50 3.49 0.29% 5.19 48.3%
TRKCM 3.29 3.26 0.92% 4.00 21.6%
VAKBN 5.03 5.11 -1.57% 6.00 19.3%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performans ları

dikkate alınarak seç ilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendiri lmelidir.
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 
  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 
  
Yurtiçi Satış Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

              


